

## InCom ApS

Rolighedsvej 30, 1. sal., 7400 Herning

CVR-nr. 33 03 40 40

## Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016

---

Stefan Max Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af service- og abonnementsaftaler, udvikling og salg af softwareløsninger samt dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af et stigende aktivitetsniveau og nye forretningsmæssige tiltag, der har påvirket årets resultat positivt. Årets resultat efter skat udgør TDKK 983 mod TDKK 880 sidste år.

Ledelsen anser regnskabsåret som tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer fortsat at øge såvel omsætning som indtjening det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.957.806</b>	<b>4.787.974</b>
Personaleomkostninger	1	-5.139.637	-3.367.765
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-490.628</u>	<u>-197.791</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.327.541</b>	<b>1.222.418</b>
Finansielle indtægter	2	10.429	8.507
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.728</u>	<u>-19.844</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.313.242</b>	<b>1.211.081</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-330.334</u>	<u>-331.002</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>982.908</u></b>	<b><u>880.079</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		<u>382.908</u>	<u>880.079</u>
		<b><u>982.908</u></b>	<b><u>880.079</u></b>



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	730.382	1.194.468
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>730.382</b>	<b>1.194.468</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.960	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>109.960</b>	<b>0</b>
Deposita	50.313	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.313</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>890.655</b>	<b>1.239.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.301	613.628
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	334.766	0
Andre tilgodehavender	48.358	95.316
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.538
Periodeafgrænsningsposter	86.644	38.456
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.052.069</b>	<b>758.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>796.134</b>	<b>55.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.848.203</b>	<b>814.821</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.738.858</b>	<b>2.054.289</b>

**Balance pr. 31. december**

**Passiver**

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	408.326	25.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1.088.326</b>	<b>105.418</b>
Hensættelse til udskudt skat	203.937	271.243
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>203.937</b>	<b>271.243</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.935	81.065
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.577	101.541
Anden gæld	1.239.083	1.495.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.446.595</b>	<b>1.677.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.446.595</b>	<b>1.677.628</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.738.858</b>	<b>2.054.289</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	7	

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	4.761.162	2.973.109		
Pensioner	71.253	71.253		
Andre omkostninger til social sikring	71.151	61.500		
Øvrige personaleomkostninger	236.071	261.903		
	<u>5.139.637</u>	<u>3.367.765</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.429	7.914		
Andre finansielle indtægter	0	593		
	<u>10.429</u>	<u>8.507</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	397.640	61.859		
Regulering af udskudt skat	-67.306	269.143		
	<u>330.334</u>	<u>331.002</u>		
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavende hos selskabsdeltager:				
Saldo pr. 1. januar	11.538	0		
Udbetalt i årets løb	0	10.945		
Indbetalt i årets løb	-11.538	0		
Rente i henhold til gældende lovgivning	0	593		
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>11.538</u>		
<b>5 Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	0	25.418	105.418
Årets resultat	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>382.908</u>	<u>982.908</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>600.000</u>	<u>408.326</u>	<u>1.088.326</u>
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.				

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør årligt DKK 201. Den samlede huslejeforpligtelse udgør TDKK 621, med en opsigelsesvarsel på 37 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
